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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
26.11.2023 - 9:35 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 24.33 Szal Mateusz 01507 Bydgoszcz 02.12.2022
Rekord Opolszczyzny 18 24.50 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 20.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 16 25.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 26.16 Jabłoński Bartłomiej 01207 Gliwice 10.12.2022
Rekord Opolszczyzny 14 27.35 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 07.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 28.72 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 29.97 Szyndler Michał 00107 Krapkowice 09.11.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 33.71 Frydel Adam 00107 Pawlowice 12.12.2015

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Dzieci 11 lat i młodsi

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.82 206
2. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 41.38 145
3. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 115
4. Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu 44.78 114
5. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.70 101
6. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.80 100
7. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.28 97

Młodzik 12-13 lat

1. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 29.36 406
2. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.42 301
3. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 32.60 296
4. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.82 223
5. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.85 189
6. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.01 173
7. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 44.61 115
8. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.49 84
9. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.64 63

Junior Młodszy 14 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 28.85 428

Junior 15-16 lat

1. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 25.91 591
2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.48 445
3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.49 444
4. Wójcikowski Patryk 08 UKS ,,Omega'' Olkusz 29.48 401
5. Łaskawiec Szymon 08 UKS ,,Omega'' Olkusz 32.11 310

Junior Starszy 17-18 lat

1. Mędrek Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 27.64 487

Open

1. Matyjasek Maciej 02 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 24.99 659
2. Goraj Bartłomiej 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 25.91 591
3. Moryl Wojciech 02 KS AZS AGH Kraków 27.40 500
4. Mędrek Krzysztof 06 UKS ,,Omega'' Olkusz 27.64 487
5. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.48 445
6. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.49 444
7. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 28.85 428
8. Synowiec Szymon 10 UKS ,,Omega'' Olkusz 29.36 406
9. Wójcikowski Patryk 08 UKS ,,Omega'' Olkusz 29.48 401

10. Łaskawiec Szymon 08 UKS ,,Omega'' Olkusz 32.11 310
11. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.42 301
12. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 32.60 296
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Kędzierzyn-Koźle 25-26 listopada 2023

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.82 223
14. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.82 206
15. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.85 189
16. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.01 173
17. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 41.38 145
18. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 44.61 115
19. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 115
20. Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu 44.78 114
21. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.70 101
22. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.80 100
23. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.28 97
24. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.49 84
25. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.64 63

OOZP Dzieci 11 lat i młodsi

1. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.82 206
2. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 41.38 145
3. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 115
4. Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu 44.78 114
5. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.70 101
6. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.80 100
7. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.28 97

OOZP Młodzik 12-13 lat

1. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.42 301
2. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 32.60 296
3. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.82 223
4. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.85 189
5. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.01 173
6. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 44.61 115
7. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.49 84
8. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.64 63

OOZP Junior Młodszy 14 lat

1. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 28.85 428

OOZP Junior 15-16 lat

1. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.48 445
2. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.49 444

OOZP Open

1. Matyjasek Maciej 02 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 24.99 659
2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 28.48 445
3. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 28.49 444
4. Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 28.85 428
5. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.42 301
6. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 32.60 296
7. Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 35.82 223
8. Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.82 206
9. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.85 189

10. Matyja Tomasz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.01 173
11. Kocoń Oskar 13 UKS MOS w Opolu 41.38 145
12. Matulis Aleksander 11 LUKS ,,WINNER" Zdzieszowice 44.61 115
13. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 44.66 115
14. Siewiński Mateusz 12 UKS MOS w Opolu 44.78 114
15. Chmielowiec Antoni 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.70 101
16. Urych Wojciech 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 46.80 100
17. Łempicki Piotr 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 47.28 97
18. Rybak Marcel 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 49.49 84
19. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 54.64 63


